КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОБЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2021                                с. Новоберезовка                                        № 25-п

О наделении бюджетными полномочиями
главного администратора (администратора)
источников финансирования дефицита бюджета

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, введенными Федеральным законом от 01.07.2021 № 251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»,  принимаемым Решением Новоберезовского сельского Совета депутатов  «О бюджете Новоберезовского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить бюджетными полномочиями главного администратора (администратора) источников финансирования дефицита бюджета Администрацию Новоберезовского сельсовета согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

1.  Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru) в разделе сельские поселения/Новоберезовский сельсовет.
              4. Постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

Глава сельсовета                                                   А.М. Трунилин

                                                  Приложение 1
                                                  к постановлению администрации
                                                  Новоберезовского сельсовета
                                                  от 09.11.2021 № 25-п

Бюджетные полномочия главного
администратора (администратора) источников финансирования дефицита бюджета  и закрепляемые за ними источники финансирования дефицита бюджета
[bookmark: _GoBack]
	№ строки
	Код главного администратора
	Код классификации источников финансирования дефицита бюджета
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, подвида, аналитической группы вида источника финансирования дефицита бюджета

	1
	2
	3
	4

	1
	829
	Администрация  Новоберезовского  сельсовета

	2
	829
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	3
	829
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений